PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO

1

EDITAL Nº 11/2013

RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSOS QUANTO À RECONTAGEM DE

ACERTOS DA PROVA OBJETIVA

1. A Comissão responsável pelo Concurso Público para provimento de cargos de Juiz

Substituto, no exercício de suas atribuições, torna público que, na sessão pública de

apreciação dos recursos apresentados quanto à recontagem de acertos da Prova Objetiva,

realizada em 18 de abril de 2013, foram proferidos os seguintes julgamentos:

1.1. foram improvidos, por unanimidade de votos, os recursos em face da recontagem

de acertos da Prova Objetiva, interpostos pelos seguintes candidatos (identificados

apenas ao final da sessão pública de julgamento, nos termos do Capítulo XVIII, item

11, do Edital de Abertura das Inscrições):

Desident Nome

000X102 Alisson Renato Medeiros de Araujo

0100201 Aldrin de Oliveira Russi

2000401 Jair Teles da Silva Filho

2606901 Jerusa de Oliveira Dantas Passos

3301406 Pedro Henrique de Oliveira Barros

4106004

Tiago Meira de Souza

2.  Tendo em vista o resultado dos julgamentos dos recursos de que trata este Edital, a

Fundação Carlos Chagas divulgará, por intermédio do link na internet

www.concursosfcc.com.br, a partir das 10:00h (horário de Brasília) do dia 19.04.2013, o

gabarito oficial definitivo da Prova Objetiva.

3.  As razões recursais, os pareceres emitidos pela Fundação Carlos Chagas e os votos

proferidos pelos integrantes da Comissão, constam dos autos dos recursos de que trata

este Edital, os quais permanecerão na Secretaria do Concurso (Palácio da Justiça, 2º

andar), à disposição dos interessados, até o encerramento do certame.

Recife/PE, 18 de abril de 2013

 Des. Frederico Ricardo de Almeida Neves

Presidente da Comissão do Concurso

Des. Alberto Nogueira Virgínio

Suplente da Comissão do Concurso

Dr. Fábio Eugênio Dantas Oliveira Lima

Suplente da Comissão do Concurso

Dra. Maria Rita de Holanda Silva Oliveira

Membro titular da Comissão do Concurso

http://www.concursosfcc.com.br/

 PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO

2